
Uchwała nr 15/2023 

                                            Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

                                                           z dnia 16.03.2023 r. 
 

w sprawie: wstrzymania rozgrywania zawodów wędkarskich na rz. Wiśle – Kanał 

Dwory i na rz. Odrze – odcinek rz. Odra w Kędzierzynie Koźlu 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Wstrzymuje do odwołania możliwość rozgrywania zawodów wędkarskich na odcinkach 

łowisk obejmujących: 

 nr 029 rz. Wisła - odcinek Kanału Dwory w całości,  

 nr 033 rz. Odra - odcinek rz. Odra w Kędzierzynie Koźlu od mostu drogowego drogi nr 

418 (most im. Józefa Długosza w ciągu ul. Dunikowskiego przy Wyspie) do ujścia  

Kanału Gliwickiego. 

Powyższe dotyczy wszystkich jednostek PZW oraz innych organizatorów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza OKS i Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

    Wiceprezes ZO ds. sportu                               Prezes ZO 

      

          Grzegorz Kosin                              Mirosław Winiarski 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


